
3Km CORRIDA
SÃO LEOPOLDO/RS, 03/08/2025

4ª CORRIDA DO AIMORÉ - 3KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

301    ALEXANDRE GREUNER                    01/11/1972   50/54 ANOS MAS  XANDI
302    ALEXANDRE OZORIO SOARES              13/02/1973   50/54 ANOS MAS  SESI SÃO LEOPOLDO
303    ANA CARMEN RODRIGUES                 14/07/1971   50/54 ANOS FEM  AQUI TEM AMOR
304    ANA CLÁUDIA MACHADO DA SILVA         12/04/1989   35/39 ANOS FEM  .
305    ANA LUCIA PETRY BRIXIUS              01/12/1951   70/74 ANOS FEM  ACADEMIA SESC
306    ANA PAULA BOHNERT                    08/05/1986   35/39 ANOS FEM  GCM
307    ANDRÉ OLIVEIRA ANDERSON              25/09/1981   40/44 ANOS MAS  GCM
308    ANDRIELE FREITAS                     09/04/1992   30/34 ANOS FEM  UNIDOS PELA CORRIDA
309    ARTHUR HENRIQUE VIEIRA COLAÇO        16/09/2002   18/24 ANOS MAS  MURGA
310    BARBARA RABAIOLI                     18/01/1987   35/39 ANOS FEM  CAMALEONES
311    BERNARDO MACIEL                      18/08/2007   18/24 ANOS MAS  LUCAS RADTKE ASSESSORIA E
312    BIANCA DE SOUZA                      22/06/1993   30/34 ANOS FEM  ATALANTA
313    CARLOS ROBERTO SCHOKAL               03/04/1956   65/69 ANOS MAS  LEMON
314    CÉSAR LOPES DOS SANTOS               28/08/1975   50/54 ANOS MAS  WINNERS
315    CHRISTOPHER MENDES DE ANDRADE        05/01/1995   30/34 ANOS MAS  PERCOLORE
316    CLAUDIO JUNIOR OLIVEIRA GOMES        02/01/1982   40/44 ANOS MAS  GUEPARDO RUN
317    CRISTIANE MARIA HILLESHEIM           18/10/1971   50/54 ANOS FEM  GCM
318    DALVAN SILVEIRA MARQUES              09/12/1982   40/44 ANOS MAS  CAMALEONES
319    DANIEL VICENTE                       14/01/1998   25/29 ANOS MAS  GCM
320    DAVI CLOSS REX                       17/09/2009   16/17 ANOS MAS  DAVI
321    EDUARDA SEBASTIANY                   25/05/1998   25/29 ANOS MAS  PERCOLORE
322    EDUARDO KALYEL FREITAS SILVEIRA      15/02/1996   25/29 ANOS MAS  PERCOLORE
323    ELIDA TERESINHA FLORES DA SILVA      06/12/1961   60/64 ANOS FEM  .
324    ELISA DA LUZ TEIXEIRA                14/06/1987   35/39 ANOS FEM  GCM
325    ELISANDRO NUNES CORTES               04/05/1986   35/39 ANOS MAS  CORRE GAVINSKI SUPERAÇÃO
326    ERIC SAQUETTI ARAUJO                 19/04/1982   40/44 ANOS MAS  .
327    ÉRICO JORGE PEREIRA DA SILVEIRA      19/04/1980   45/49 ANOS MAS  GCM
328    ERYCK HENRICH                        03/01/1984   40/44 ANOS MAS  HENRICH
329    FERNANDA MOEHLECKE                   20/09/1978   45/49 ANOS FEM  VERBO SAÚDE E MOVIMENTO
330    FERNANDO RODRIGUES RIBEIRO           12/02/1994   30/34 ANOS MAS  .
331    FILIPE FREDERICO ALGAYER             16/01/1985   40/44 ANOS MAS  CIA SOUZA
332    FREDERICO WONGHON CARDOSO            06/07/2006   18/24 ANOS MAS  AIMORÉ
333    GABRIEL DIAS SCHEFFER                17/08/2001   18/24 ANOS MAS  .
334    GABRIEL ROCHA                        25/02/1990   35/39 ANOS MAS  SENAC
335    GABRIEL VOGES FAUTH                  13/07/2001   18/24 ANOS MAS  .
336    GABRIELA SILVA DE ALMEIDA            13/11/1996   25/29 ANOS FEM  LEMON
337    GEOVANE KAMPHORST ALBANIO            15/05/1985   40/44 ANOS MAS  SOLO 1
338    GIOVANA DE OLIVEIRA SMIALOWSKI       19/05/1997   25/29 ANOS FEM  .
339    GIOVANE BITELO DE OLIVEIRA           27/05/1976   45/49 ANOS MAS  MIMARAVILHA
340    GISLEINE DE SOUZA                    07/09/1988   35/39 ANOS FEM  .
341    GREICI MANUELI QUADROS VIEGAS        24/02/1996   25/29 ANOS FEM  .
342    GUILHERME ANACLETO DE OLIVEIRA       22/11/1997   25/29 ANOS MAS  ATIVA
343    GUSTAVO FERNANDES                    07/01/1982   40/44 ANOS MAS  CAMALEONES
344    GUSTAVO SANTOS DE MORAES FILHO       16/05/2002   18/24 ANOS MAS  MURGA
345    HAROLDO SCHNEIDER                    26/10/1959   65/69 ANOS MAS  .
346    HUMBERTO SCHNEIDER                   02/05/1964   60/64 ANOS MAS  SCHNEIDERS
347    IGOR DE OLIVEIRA MONTAGNER           14/09/1999   25/29 ANOS MAS  .
348    IURI NASCIMENTO SANTOS               10/11/1998   25/29 ANOS MAS  SENAC
349    JEFFERSON ETTORE WEISHEIMER          09/01/1966   55/59 ANOS MAS  ACOTRIL
350    JESSICA NEUBERT DUARTE               05/02/2000   25/29 ANOS FEM  G2CT
351    JOAO NERI SATTER MELLO               17/08/1943   75 ANOS MAIS M  AFTER 80
354    JOÃO ORTOLAN DA SILVA                07/07/1954   70/74 ANOS MAS  ORTOLAN
355    JONATHAN LOPES ROVEDA                18/03/1997   25/29 ANOS MAS  PERCOLORE
357    JONES QUADROS DA SILVA               02/05/1973   50/54 ANOS MAS  .
365    JOVANI DE ARAUJO                     06/02/1983   40/44 ANOS MAS  .
367    JUAN ZANUTTO DE MORAES               04/01/2007   18/24 ANOS MAS  AIMORÉ
368    JULIANA SILVEIRA                     08/09/1976   45/49 ANOS FEM  .
375    JULIENE DE LIMA NERY                 26/09/2009   16/17 ANOS FEM  INSTITUTO RIO BRANCO SÃO
377    JULIO JUNIOR SOARES SILVIRA          16/08/1969   55/59 ANOS MAS  VERBO SAÚDE E MOVIMENTO
379    KARINA GOMES                         09/06/1998   25/29 ANOS FEM  .
381    KÁTIA GRESSLER                       09/08/1986   35/39 ANOS FEM  DUQUESA
382    KAUAN MAGRO FERNANDES                19/11/1996   25/29 ANOS MAS  .
384    LEANDRO MATOS                        19/06/1979   45/49 ANOS MAS  CIRCUITO PANK DE TRAIL
385    LORENZO NISSOLA ANSCHAU              06/11/1998   25/29 ANOS MAS  .
387    LUANA CAMARGO                        08/02/2001   18/24 ANOS FEM  UNIDOS PELA CORRIDA
389    LUCAS DE BRITO DORNELES              21/06/1995   30/34 ANOS MAS  GCM
390    LUCAS PIRES DA COSTA                 27/05/1994   30/34 ANOS MAS  RÁDIO MAIS INDEPENDÊNCIA
434    LUCIANO SUDECUM MARTINS              11/04/1974   50/54 ANOS MAS  .
393    LUIS HENRIQUE CHAVES AGUIAR          09/11/1986   35/39 ANOS MAS  GCM
395    LUIZA CORREA DE VARGAS               09/01/2002   18/24 ANOS FEM  LUCAS RADTKE ASSESSORIA E



3Km CORRIDA
SÃO LEOPOLDO/RS, 03/08/2025

4ª CORRIDA DO AIMORÉ - 3KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

396    MARCELO ADRIANO DE OLIVEIRA          05/01/1972   50/54 ANOS MAS  TITAN
397    MARIA CAROLINA PINTO DE MOURA        26/05/1960   65/69 ANOS FEM  .
399    MARIANA DIETRICH                     09/11/2009   16/17 ANOS FEM  DUQUESA
401    MATHEUS SOUZA BORBA                  22/09/2004   18/24 ANOS MAS  BORBA
403    MAURICIO STUMPF GESSWEIN             22/12/1977   45/49 ANOS MAS  MSG
404    MELISSA HICKMANN MULLER              29/08/1979   45/49 ANOS FEM  GO RUN
407    NÁDIA THAÍS GAMBIM DOS SANTOS        06/11/1993   30/34 ANOS FEM  SOLO
408    NEIVA MARIA FRIES  GERLING           22/07/1960   65/69 ANOS FEM  GERFAM
409    NICOLY GABRIELA TEIXEIRA OLIVEIRA K  23/11/1996   25/29 ANOS FEM  NICOLY KUNZLER
410    PATRICIA DA ROSA DE OLIVEIRA         08/12/1980   45/49 ANOS FEM  MIMAR
412    PATRICIA MARIA SOUZA                 10/09/1979   45/49 ANOS FEM  BORBA
414    RAFAEL BASSANI                       29/03/1994   30/34 ANOS MAS  CIA E SAUDE
417    RAFAELLA EGUES DA ROSA               05/08/1992   30/34 ANOS FEM  SENAC
418    RAQUEL GRESSLER                      14/01/1977   45/49 ANOS FEM  ATALANTA
421    RICARDO NUNES DA SILVA               05/08/1992   30/34 ANOS MAS  SOLO
423    TELMO ROSA DA SILVA                  01/05/1957   65/69 ANOS MAS  .
425    TIAGO RODRIGO DE MORAES PINHEIRO     02/08/1983   40/44 ANOS MAS  CACIQUE DA TABA
426    VANESSA ANDREA RODRIGUES             18/07/1970   55/59 ANOS FEM  CAMALEONES
427    VERA JOCELAINE EICH RIBEIRO          09/09/1974   50/54 ANOS FEM  .
428    VIVIANE ARAUJO                       12/02/1987   35/39 ANOS FEM  .
429    WALMOR LUIZ FERNANDES                21/06/1964   60/64 ANOS MAS  VICKINGS FXK
433    WILLIAN ANDREI RITTER                18/09/1991   30/34 ANOS MAS  LUCAS RADTKE ASSESSORIA E
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SÃO LEOPOLDO/RS, 03/08/2025
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LISTAGEM DE COMPETIDORES

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

601    ALEX AUGUSTO DAMASCENO KAUS          10/04/1965   60/64 ANOS MAS  MORRO DO ESPELHO
602    ANDERSON PROCHNOW                    21/07/1977   45/49 ANOS MAS  GOFIT
603    ANDRÉ RESENDE ACOSTA                 14/08/1984   40/44 ANOS MAS  .
604    ANDREA FONSECA                       27/03/1981   40/44 ANOS FEM  CAMALEONES
605    ANDREZA JANINI RECKTENWALD           31/07/1981   40/44 ANOS FEM  ATALANTA
606    BRUNO FIOREZE                        20/04/1986   35/39 ANOS MAS  O CORRE DO BEM
607    CARINE DE CAMPOS                     13/12/1985   40/44 ANOS FEM  .
608    CARLOS ALBERTO VARGAS                21/09/1948   75 ANOS MAIS M  PILATES ESTÚDIO & VERBO S
609    CARLOS ROBERTO DIEHL                 15/06/1963   60/64 ANOS MAS  ACADEMIA TITAN
610    DAITON MUNDT                         26/08/1994   30/34 ANOS MAS  GCM
611    DESIRE LARA MEHRINGER KREISCHE       02/06/1995   30/34 ANOS FEM  CF SINOS
614    DOUGLAS HENRIQUE DORNELES            06/08/2009   16/17 ANOS MAS  .
615    EGBERTO PEREIRA DIAS                 19/06/1974   50/54 ANOS MAS  .
616    ELIANE KISS DE SOUZA                 02/04/1967   55/59 ANOS FEM  .
617    ERICK OLIVEIRA SCHNEIDER             09/10/2002   18/24 ANOS MAS  SCHNEIDERS
618    FÁBIO CRISTIANO ROSSO KRACHUSKI      21/02/1996   25/29 ANOS MAS  .
619    FELIPE RICARDO RAMAO DE OLIVEIRA     16/05/1969   55/59 ANOS MAS  .
620    FERNANDO SCHULLER LIMA               10/12/1990   35/39 ANOS MAS  GCM
621    FREDERICO THEODORO SCHNEIDER         14/11/2001   18/24 ANOS MAS  OPUS
691    GABRIEL MELLO BRUNELLI               03/10/1998   25/29 ANOS MAS  .
622    GIOVANNI GARBIN                      07/02/1970   55/59 ANOS MAS  .
624    HERON DA SILVA PEREIRA               26/01/1991   30/34 ANOS MAS  .
625    IRADI FELICIO BUENO                  02/10/1966   55/59 ANOS MAS  FORCE RUM
626    IVANDRO DE MORAES                    28/02/1974   50/54 ANOS MAS  AIMORÉ
627    JOÃO BATISTA DALPIAZ                 12/10/1971   50/54 ANOS MAS  ATIVA
628    JOÃO MARTIN DOS SANTOS               22/06/1956   65/69 ANOS MAS  DOMSEVILHA BARBEIROS
629    JOÃO PEDRO BOUFLEUR                  28/07/1995   30/34 ANOS MAS  BOUFLEUR
630    JONAS KAYSER                         28/02/1977   45/49 ANOS MAS  .
631    JONES DA CRUZ RODRIGUES              10/07/1995   30/34 ANOS MAS  PACE 360
633    JORGE ADRIANO AYRES                  30/09/1968   55/59 ANOS MAS  VAMOQUEVAMO
634    JULIANO GABRIEL ARAUJO               14/10/1981   40/44 ANOS MAS  CAMALEONES
635    JUNIOR LOPES DE MELO                 26/07/1983   40/44 ANOS MAS  .
636    KEILA CRISTINE DE AZEREDO VIANA      19/12/1988   35/39 ANOS FEM  .
637    LETICIA SILVA DE CAMARGO             12/12/1997   25/29 ANOS FEM  THE RUN
639    LISANDRA REAL PROCHNOW               24/01/1980   45/49 ANOS FEM  GOFIT
640    LUCAS AUGUSTIN                       12/08/1994   30/34 ANOS MAS  RUN3
641    LUCIANA DA SILVEIRA                  01/07/1970   55/59 ANOS FEM  CAMALEONES
642    LUCINDA MARIA FLACH LAMBRECHT        03/07/1963   60/64 ANOS FEM  BODYS
643    LUIS EDUARDO SCHNEIDER               02/03/1982   40/44 ANOS MAS  CAMAR
644    LUIZ ROBERTO MATTOS JUNIOR           10/05/1993   30/34 ANOS MAS  .
645    MAIKON DE OLIVEIRA MENDES            30/08/1985   40/44 ANOS MAS  .
646    MARCELO ANGELO TAPARELLO DE SOUZA    24/03/1988   35/39 ANOS MAS  PERCOLORE
647    MARCELO HEIDRICH ANTUNES             04/10/1967   55/59 ANOS MAS  UP
692    MARLON JUARES CAMOES                 04/10/1986   35/39 ANOS MAS  .
648    MARVEL STROTTMANN                    22/04/1953   70/74 ANOS MAS  SHAZAM
649    MATHEUS FREITAS SILVA                03/08/1990   35/39 ANOS MAS  .
650    MAURÍCIO DOS SANTOS RODRIGUES        22/12/1977   45/49 ANOS MAS  ASMC
651    MAURO SÉRGIO MURUSSI                 06/05/1960   65/69 ANOS MAS  MURUSSI ADVOGADOS
653    MAYRA DE ARAUJO PINTO                09/07/1960   65/69 ANOS FEM  ESPORTE E COMPANHIA/LIFE
657    MICHELE SCHERER BECKER               10/10/1977   45/49 ANOS FEM  TITAN
659    MIGUEL VALMIR ARAUJO OLIVEIRA        25/10/1960   65/69 ANOS MAS  MIGUEL PNEUS
662    MURILO BECKER ADRIANO                28/10/2003   18/24 ANOS MAS  TITAN
665    NATAN DA SILVA                       02/12/1990   35/39 ANOS MAS  .
666    NATHANY MARCHEZAN                    31/12/1996   25/29 ANOS FEM  GCM
668    NÍCOLAS DICK WAGNER                  14/05/1998   25/29 ANOS MAS  GALGOS
669    NICOLAS SOUZA BORBA                  05/12/2008   16/17 ANOS MAS  BORBA
670    PAULO DA SILVA BORBA                 31/12/1967   55/59 ANOS MAS  BORBA
672    PIERRE Z M FLORES                    09/04/1978   45/49 ANOS MAS  CT360
674    RAFAEL HORACIO KOT                   21/02/1986   35/39 ANOS MAS  RK
675    RODRIGO DA SILVA                     03/04/1983   40/44 ANOS MAS  .
676    RODRIGO DOS SANTOS DE OLIVEIRA       23/05/1983   40/44 ANOS MAS  CT360
677    ROMEU FINATO                         14/07/1982   40/44 ANOS MAS  TITTAN
678    SAMUEL CAMPOS BROCH                  13/07/1999   25/29 ANOS MAS  MORRO DO ESPELHO
679    SANDRO BLANCO CARDOSO                18/09/1974   50/54 ANOS MAS  AIMORÉ
680    SERGIO TERRES CARNEIRO               19/10/1948   75 ANOS MAIS M  PERSONAL MATHEUS COSTA
681    TAMIRES DA ROSA FREITAS              29/05/1996   25/29 ANOS FEM  .
682    TÍFANI SCHOKAL                       23/10/1983   40/44 ANOS FEM  EQUIPE ATALANTA
687    VANDERLEI JOSE DE OLIVEIRA           06/11/1977   45/49 ANOS MAS  .
688    VICTOR DELLORTO TOSCANO              31/05/1996   25/29 ANOS MAS  CT360
689    VILSON SIQUEIRA RIBAS                10/04/1974   50/54 ANOS MAS  AIMORÉ



6Km CORRIDA
SÃO LEOPOLDO/RS, 03/08/2025

4ª CORRIDA DO AIMORÉ - 6KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

690    WASHINGTON JAVIER SIERRA DE LEON     18/12/1962   60/64 ANOS MAS  ACORES ESTEIO



6Km CORRIDA
SÃO LEOPOLDO/RS, 03/08/2025

4ª CORRIDA DO AIMORÉ - 6KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES AGRUPADA POR CATEGORIA

16/17 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

614    DOUGLAS HENRIQUE DORNELES            06/08/2009   16/17 ANOS MAS  .
669    NICOLAS SOUZA BORBA                  05/12/2008   16/17 ANOS MAS  BORBA

18/24 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

617    ERICK OLIVEIRA SCHNEIDER             09/10/2002   18/24 ANOS MAS  SCHNEIDERS
621    FREDERICO THEODORO SCHNEIDER         14/11/2001   18/24 ANOS MAS  OPUS
662    MURILO BECKER ADRIANO                28/10/2003   18/24 ANOS MAS  TITAN

25/29 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

637    LETICIA SILVA DE CAMARGO             12/12/1997   25/29 ANOS FEM  THE RUN
666    NATHANY MARCHEZAN                    31/12/1996   25/29 ANOS FEM  GCM
681    TAMIRES DA ROSA FREITAS              29/05/1996   25/29 ANOS FEM  .

25/29 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

618    FÁBIO CRISTIANO ROSSO KRACHUSKI      21/02/1996   25/29 ANOS MAS  .
691    GABRIEL MELLO BRUNELLI               03/10/1998   25/29 ANOS MAS  .
668    NÍCOLAS DICK WAGNER                  14/05/1998   25/29 ANOS MAS  GALGOS
678    SAMUEL CAMPOS BROCH                  13/07/1999   25/29 ANOS MAS  MORRO DO ESPELHO
688    VICTOR DELLORTO TOSCANO              31/05/1996   25/29 ANOS MAS  CT360

30/34 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

611    DESIRE LARA MEHRINGER KREISCHE       02/06/1995   30/34 ANOS FEM  CF SINOS

30/34 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

610    DAITON MUNDT                         26/08/1994   30/34 ANOS MAS  GCM
624    HERON DA SILVA PEREIRA               26/01/1991   30/34 ANOS MAS  .
629    JOÃO PEDRO BOUFLEUR                  28/07/1995   30/34 ANOS MAS  BOUFLEUR
631    JONES DA CRUZ RODRIGUES              10/07/1995   30/34 ANOS MAS  PACE 360
640    LUCAS AUGUSTIN                       12/08/1994   30/34 ANOS MAS  RUN3
644    LUIZ ROBERTO MATTOS JUNIOR           10/05/1993   30/34 ANOS MAS  .

35/39 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

636    KEILA CRISTINE DE AZEREDO VIANA      19/12/1988   35/39 ANOS FEM  .

35/39 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

606    BRUNO FIOREZE                        20/04/1986   35/39 ANOS MAS  O CORRE DO BEM
620    FERNANDO SCHULLER LIMA               10/12/1990   35/39 ANOS MAS  GCM
646    MARCELO ANGELO TAPARELLO DE SOUZA    24/03/1988   35/39 ANOS MAS  PERCOLORE
692    MARLON JUARES CAMOES                 04/10/1986   35/39 ANOS MAS  .
649    MATHEUS FREITAS SILVA                03/08/1990   35/39 ANOS MAS  .
665    NATAN DA SILVA                       02/12/1990   35/39 ANOS MAS  .
674    RAFAEL HORACIO KOT                   21/02/1986   35/39 ANOS MAS  RK

40/44 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

604    ANDREA FONSECA                       27/03/1981   40/44 ANOS FEM  CAMALEONES
605    ANDREZA JANINI RECKTENWALD           31/07/1981   40/44 ANOS FEM  ATALANTA
607    CARINE DE CAMPOS                     13/12/1985   40/44 ANOS FEM  .
682    TÍFANI SCHOKAL                       23/10/1983   40/44 ANOS FEM  EQUIPE ATALANTA

40/44 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

603    ANDRÉ RESENDE ACOSTA                 14/08/1984   40/44 ANOS MAS  .
634    JULIANO GABRIEL ARAUJO               14/10/1981   40/44 ANOS MAS  CAMALEONES
635    JUNIOR LOPES DE MELO                 26/07/1983   40/44 ANOS MAS  .
643    LUIS EDUARDO SCHNEIDER               02/03/1982   40/44 ANOS MAS  CAMAR
645    MAIKON DE OLIVEIRA MENDES            30/08/1985   40/44 ANOS MAS  .
675    RODRIGO DA SILVA                     03/04/1983   40/44 ANOS MAS  .



6Km CORRIDA
SÃO LEOPOLDO/RS, 03/08/2025

4ª CORRIDA DO AIMORÉ - 6KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES AGRUPADA POR CATEGORIA

40/44 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

676    RODRIGO DOS SANTOS DE OLIVEIRA       23/05/1983   40/44 ANOS MAS  CT360
677    ROMEU FINATO                         14/07/1982   40/44 ANOS MAS  TITTAN

45/49 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

639    LISANDRA REAL PROCHNOW               24/01/1980   45/49 ANOS FEM  GOFIT
657    MICHELE SCHERER BECKER               10/10/1977   45/49 ANOS FEM  TITAN

45/49 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

602    ANDERSON PROCHNOW                    21/07/1977   45/49 ANOS MAS  GOFIT
630    JONAS KAYSER                         28/02/1977   45/49 ANOS MAS  .
650    MAURÍCIO DOS SANTOS RODRIGUES        22/12/1977   45/49 ANOS MAS  ASMC
672    PIERRE Z M FLORES                    09/04/1978   45/49 ANOS MAS  CT360
687    VANDERLEI JOSE DE OLIVEIRA           06/11/1977   45/49 ANOS MAS  .

50/54 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

615    EGBERTO PEREIRA DIAS                 19/06/1974   50/54 ANOS MAS  .
626    IVANDRO DE MORAES                    28/02/1974   50/54 ANOS MAS  AIMORÉ
627    JOÃO BATISTA DALPIAZ                 12/10/1971   50/54 ANOS MAS  ATIVA
679    SANDRO BLANCO CARDOSO                18/09/1974   50/54 ANOS MAS  AIMORÉ
689    VILSON SIQUEIRA RIBAS                10/04/1974   50/54 ANOS MAS  AIMORÉ

55/59 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

616    ELIANE KISS DE SOUZA                 02/04/1967   55/59 ANOS FEM  .
641    LUCIANA DA SILVEIRA                  01/07/1970   55/59 ANOS FEM  CAMALEONES

55/59 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

619    FELIPE RICARDO RAMAO DE OLIVEIRA     16/05/1969   55/59 ANOS MAS  .
622    GIOVANNI GARBIN                      07/02/1970   55/59 ANOS MAS  .
625    IRADI FELICIO BUENO                  02/10/1966   55/59 ANOS MAS  FORCE RUM
633    JORGE ADRIANO AYRES                  30/09/1968   55/59 ANOS MAS  VAMOQUEVAMO
647    MARCELO HEIDRICH ANTUNES             04/10/1967   55/59 ANOS MAS  UP
670    PAULO DA SILVA BORBA                 31/12/1967   55/59 ANOS MAS  BORBA

60/64 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

642    LUCINDA MARIA FLACH LAMBRECHT        03/07/1963   60/64 ANOS FEM  BODYS

60/64 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

601    ALEX AUGUSTO DAMASCENO KAUS          10/04/1965   60/64 ANOS MAS  MORRO DO ESPELHO
609    CARLOS ROBERTO DIEHL                 15/06/1963   60/64 ANOS MAS  ACADEMIA TITAN
690    WASHINGTON JAVIER SIERRA DE LEON     18/12/1962   60/64 ANOS MAS  ACORES ESTEIO

65/69 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

653    MAYRA DE ARAUJO PINTO                09/07/1960   65/69 ANOS FEM  ESPORTE E COMPANHIA/LIFE

65/69 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

628    JOÃO MARTIN DOS SANTOS               22/06/1956   65/69 ANOS MAS  DOMSEVILHA BARBEIROS
651    MAURO SÉRGIO MURUSSI                 06/05/1960   65/69 ANOS MAS  MURUSSI ADVOGADOS
659    MIGUEL VALMIR ARAUJO OLIVEIRA        25/10/1960   65/69 ANOS MAS  MIGUEL PNEUS

70/74 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

648    MARVEL STROTTMANN                    22/04/1953   70/74 ANOS MAS  SHAZAM

75 ANOS MAIS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR



6Km CORRIDA
SÃO LEOPOLDO/RS, 03/08/2025

4ª CORRIDA DO AIMORÉ - 6KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES AGRUPADA POR CATEGORIA

75 ANOS MAIS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

608    CARLOS ALBERTO VARGAS                21/09/1948   75 ANOS MAIS M  PILATES ESTÚDIO & VERBO S
680    SERGIO TERRES CARNEIRO               19/10/1948   75 ANOS MAIS M  PERSONAL MATHEUS COSTA



3Km CORRIDA
SÃO LEOPOLDO/RS, 03/08/2025

4ª CORRIDA DO AIMORÉ - 3KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES AGRUPADA POR CATEGORIA

16/17 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

375    JULIENE DE LIMA NERY                 26/09/2009   16/17 ANOS FEM  INSTITUTO RIO BRANCO SÃO
399    MARIANA DIETRICH                     09/11/2009   16/17 ANOS FEM  DUQUESA

16/17 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

320    DAVI CLOSS REX                       17/09/2009   16/17 ANOS MAS  DAVI

18/24 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

387    LUANA CAMARGO                        08/02/2001   18/24 ANOS FEM  UNIDOS PELA CORRIDA
395    LUIZA CORREA DE VARGAS               09/01/2002   18/24 ANOS FEM  LUCAS RADTKE ASSESSORIA E

18/24 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

309    ARTHUR HENRIQUE VIEIRA COLAÇO        16/09/2002   18/24 ANOS MAS  MURGA
311    BERNARDO MACIEL                      18/08/2007   18/24 ANOS MAS  LUCAS RADTKE ASSESSORIA E
332    FREDERICO WONGHON CARDOSO            06/07/2006   18/24 ANOS MAS  AIMORÉ
333    GABRIEL DIAS SCHEFFER                17/08/2001   18/24 ANOS MAS  .
335    GABRIEL VOGES FAUTH                  13/07/2001   18/24 ANOS MAS  .
344    GUSTAVO SANTOS DE MORAES FILHO       16/05/2002   18/24 ANOS MAS  MURGA
367    JUAN ZANUTTO DE MORAES               04/01/2007   18/24 ANOS MAS  AIMORÉ
401    MATHEUS SOUZA BORBA                  22/09/2004   18/24 ANOS MAS  BORBA

25/29 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

336    GABRIELA SILVA DE ALMEIDA            13/11/1996   25/29 ANOS FEM  LEMON
338    GIOVANA DE OLIVEIRA SMIALOWSKI       19/05/1997   25/29 ANOS FEM  .
341    GREICI MANUELI QUADROS VIEGAS        24/02/1996   25/29 ANOS FEM  .
350    JESSICA NEUBERT DUARTE               05/02/2000   25/29 ANOS FEM  G2CT
379    KARINA GOMES                         09/06/1998   25/29 ANOS FEM  .
409    NICOLY GABRIELA TEIXEIRA OLIVEIRA K  23/11/1996   25/29 ANOS FEM  NICOLY KUNZLER

25/29 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

319    DANIEL VICENTE                       14/01/1998   25/29 ANOS MAS  GCM
321    EDUARDA SEBASTIANY                   25/05/1998   25/29 ANOS MAS  PERCOLORE
322    EDUARDO KALYEL FREITAS SILVEIRA      15/02/1996   25/29 ANOS MAS  PERCOLORE
342    GUILHERME ANACLETO DE OLIVEIRA       22/11/1997   25/29 ANOS MAS  ATIVA
347    IGOR DE OLIVEIRA MONTAGNER           14/09/1999   25/29 ANOS MAS  .
348    IURI NASCIMENTO SANTOS               10/11/1998   25/29 ANOS MAS  SENAC
355    JONATHAN LOPES ROVEDA                18/03/1997   25/29 ANOS MAS  PERCOLORE
382    KAUAN MAGRO FERNANDES                19/11/1996   25/29 ANOS MAS  .
385    LORENZO NISSOLA ANSCHAU              06/11/1998   25/29 ANOS MAS  .

30/34 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

308    ANDRIELE FREITAS                     09/04/1992   30/34 ANOS FEM  UNIDOS PELA CORRIDA
312    BIANCA DE SOUZA                      22/06/1993   30/34 ANOS FEM  ATALANTA
407    NÁDIA THAÍS GAMBIM DOS SANTOS        06/11/1993   30/34 ANOS FEM  SOLO
417    RAFAELLA EGUES DA ROSA               05/08/1992   30/34 ANOS FEM  SENAC

30/34 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

315    CHRISTOPHER MENDES DE ANDRADE        05/01/1995   30/34 ANOS MAS  PERCOLORE
330    FERNANDO RODRIGUES RIBEIRO           12/02/1994   30/34 ANOS MAS  .
389    LUCAS DE BRITO DORNELES              21/06/1995   30/34 ANOS MAS  GCM
390    LUCAS PIRES DA COSTA                 27/05/1994   30/34 ANOS MAS  RÁDIO MAIS INDEPENDÊNCIA
414    RAFAEL BASSANI                       29/03/1994   30/34 ANOS MAS  CIA E SAUDE
421    RICARDO NUNES DA SILVA               05/08/1992   30/34 ANOS MAS  SOLO
433    WILLIAN ANDREI RITTER                18/09/1991   30/34 ANOS MAS  LUCAS RADTKE ASSESSORIA E

35/39 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

304    ANA CLÁUDIA MACHADO DA SILVA         12/04/1989   35/39 ANOS FEM  .
306    ANA PAULA BOHNERT                    08/05/1986   35/39 ANOS FEM  GCM



3Km CORRIDA
SÃO LEOPOLDO/RS, 03/08/2025

4ª CORRIDA DO AIMORÉ - 3KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES AGRUPADA POR CATEGORIA

35/39 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

310    BARBARA RABAIOLI                     18/01/1987   35/39 ANOS FEM  CAMALEONES
324    ELISA DA LUZ TEIXEIRA                14/06/1987   35/39 ANOS FEM  GCM
340    GISLEINE DE SOUZA                    07/09/1988   35/39 ANOS FEM  .
381    KÁTIA GRESSLER                       09/08/1986   35/39 ANOS FEM  DUQUESA
428    VIVIANE ARAUJO                       12/02/1987   35/39 ANOS FEM  .

35/39 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

325    ELISANDRO NUNES CORTES               04/05/1986   35/39 ANOS MAS  CORRE GAVINSKI SUPERAÇÃO
334    GABRIEL ROCHA                        25/02/1990   35/39 ANOS MAS  SENAC
393    LUIS HENRIQUE CHAVES AGUIAR          09/11/1986   35/39 ANOS MAS  GCM

40/44 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

307    ANDRÉ OLIVEIRA ANDERSON              25/09/1981   40/44 ANOS MAS  GCM
316    CLAUDIO JUNIOR OLIVEIRA GOMES        02/01/1982   40/44 ANOS MAS  GUEPARDO RUN
318    DALVAN SILVEIRA MARQUES              09/12/1982   40/44 ANOS MAS  CAMALEONES
326    ERIC SAQUETTI ARAUJO                 19/04/1982   40/44 ANOS MAS  .
328    ERYCK HENRICH                        03/01/1984   40/44 ANOS MAS  HENRICH
331    FILIPE FREDERICO ALGAYER             16/01/1985   40/44 ANOS MAS  CIA SOUZA
337    GEOVANE KAMPHORST ALBANIO            15/05/1985   40/44 ANOS MAS  SOLO 1
343    GUSTAVO FERNANDES                    07/01/1982   40/44 ANOS MAS  CAMALEONES
365    JOVANI DE ARAUJO                     06/02/1983   40/44 ANOS MAS  .
425    TIAGO RODRIGO DE MORAES PINHEIRO     02/08/1983   40/44 ANOS MAS  CACIQUE DA TABA

45/49 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

329    FERNANDA MOEHLECKE                   20/09/1978   45/49 ANOS FEM  VERBO SAÚDE E MOVIMENTO
368    JULIANA SILVEIRA                     08/09/1976   45/49 ANOS FEM  .
404    MELISSA HICKMANN MULLER              29/08/1979   45/49 ANOS FEM  GO RUN
410    PATRICIA DA ROSA DE OLIVEIRA         08/12/1980   45/49 ANOS FEM  MIMAR
412    PATRICIA MARIA SOUZA                 10/09/1979   45/49 ANOS FEM  BORBA
418    RAQUEL GRESSLER                      14/01/1977   45/49 ANOS FEM  ATALANTA

45/49 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

327    ÉRICO JORGE PEREIRA DA SILVEIRA      19/04/1980   45/49 ANOS MAS  GCM
339    GIOVANE BITELO DE OLIVEIRA           27/05/1976   45/49 ANOS MAS  MIMARAVILHA
384    LEANDRO MATOS                        19/06/1979   45/49 ANOS MAS  CIRCUITO PANK DE TRAIL
403    MAURICIO STUMPF GESSWEIN             22/12/1977   45/49 ANOS MAS  MSG

50/54 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

303    ANA CARMEN RODRIGUES                 14/07/1971   50/54 ANOS FEM  AQUI TEM AMOR
317    CRISTIANE MARIA HILLESHEIM           18/10/1971   50/54 ANOS FEM  GCM
427    VERA JOCELAINE EICH RIBEIRO          09/09/1974   50/54 ANOS FEM  .

50/54 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

301    ALEXANDRE GREUNER                    01/11/1972   50/54 ANOS MAS  XANDI
302    ALEXANDRE OZORIO SOARES              13/02/1973   50/54 ANOS MAS  SESI SÃO LEOPOLDO
314    CÉSAR LOPES DOS SANTOS               28/08/1975   50/54 ANOS MAS  WINNERS
357    JONES QUADROS DA SILVA               02/05/1973   50/54 ANOS MAS  .
434    LUCIANO SUDECUM MARTINS              11/04/1974   50/54 ANOS MAS  .
396    MARCELO ADRIANO DE OLIVEIRA          05/01/1972   50/54 ANOS MAS  TITAN

55/59 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

426    VANESSA ANDREA RODRIGUES             18/07/1970   55/59 ANOS FEM  CAMALEONES

55/59 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

349    JEFFERSON ETTORE WEISHEIMER          09/01/1966   55/59 ANOS MAS  ACOTRIL
377    JULIO JUNIOR SOARES SILVIRA          16/08/1969   55/59 ANOS MAS  VERBO SAÚDE E MOVIMENTO



3Km CORRIDA
SÃO LEOPOLDO/RS, 03/08/2025

4ª CORRIDA DO AIMORÉ - 3KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES AGRUPADA POR CATEGORIA

60/64 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

323    ELIDA TERESINHA FLORES DA SILVA      06/12/1961   60/64 ANOS FEM  .

60/64 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

346    HUMBERTO SCHNEIDER                   02/05/1964   60/64 ANOS MAS  SCHNEIDERS
429    WALMOR LUIZ FERNANDES                21/06/1964   60/64 ANOS MAS  VICKINGS FXK

65/69 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

397    MARIA CAROLINA PINTO DE MOURA        26/05/1960   65/69 ANOS FEM  .
408    NEIVA MARIA FRIES  GERLING           22/07/1960   65/69 ANOS FEM  GERFAM

65/69 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

313    CARLOS ROBERTO SCHOKAL               03/04/1956   65/69 ANOS MAS  LEMON
345    HAROLDO SCHNEIDER                    26/10/1959   65/69 ANOS MAS  .
423    TELMO ROSA DA SILVA                  01/05/1957   65/69 ANOS MAS  .

70/74 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

305    ANA LUCIA PETRY BRIXIUS              01/12/1951   70/74 ANOS FEM  ACADEMIA SESC

70/74 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

354    JOÃO ORTOLAN DA SILVA                07/07/1954   70/74 ANOS MAS  ORTOLAN

75 ANOS MAIS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

351    JOAO NERI SATTER MELLO               17/08/1943   75 ANOS MAIS M  AFTER 80


